ПРОТОКОЛ
проведения  публичных слушаний по вопросам рассмотрения проекта решения  Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Янтиковском сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики» и заявление гр. Михайлова А.Г.

16 октября 2018 года	                     с.Янтиково

            Публичные слушания назначены постановлением главы Янтиковского сельского поселения  № 6 от 14 августа  2018 года. Информация о проведении публичных слушаний была размещена на сайте администрации в сети интернет и в информационном издании «Вестник Янтиковского сельского поселения»
Дата проведения публичных слушаний: 16 октября 2018 года
Время проведения: с 14.00 часов
Место проведения: Чувашская Республика, Янтиковский район, с.Янтиково, пр.Ленина, д.21 администрация Янтиковского сельского поселения

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики».

2. Рассмотрение заявления А.Г. Михайлова о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования: объекты гаражного назначения, для земельного участка, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Янтиковский район, с.Янтиково, ул.Западная, в  территориальной зоне – Ж1.

Председатель:  глава Янтиковского сельского поселения  Н.И. Сормов

Секретарь: заместитель главы администрации Янтиковского сельского поселения
 А.У. Бикинина

Присутствуют 25 человек.

1. Слушали: Сормова Н.И., главу Янтиковского сельского поселения Янтиковского района. Ознакомил с проектом решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Янтиковском сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики»
Выступили: Мосина Л.А. – депутат Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения от избирательного округа №6, предложила одобрить проект решения.
Решили: Одобрить проект решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики «О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Янтиковском сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики».
                                                                           Голосовали: «за» - единогласно.

.

2. Слушали: Сормова Н.И., главу Янтиковского сельского поселения  Янтиковского района. Ознакомил с заявлением Михайлова А.Г. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования: объекты гаражного назначения, для земельного участка, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Янтиковский район,  с.Янтиково, ул.Западная, в  территориальной зоне – Ж1.
Выступили: Федорова Т. В. – депутат Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения от избирательного округа №9.
Решили: Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования: объекты гаражного назначения, для земельного участка, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Янтиковский район, с.Янтиково, ул.Западная, в территориальной зоне – Ж1.

                                               Голосовали: «за» - единогласно

Председатель:                                                           Н.И. Сормов

Секретарь:	                                                            А.У. Бикинина

[bookmark: _GoBack]